
Et utsnitt av «banketten» i Teide Bar lørdag kveld.
Det viste seg å være et vellykket grep å flytte banketten,

kanskje vi gjør det også neste lørdag
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Bankett på taket

Våre svenske venner Boel og Lasse Axelsson med improvisert opptreden til vinens pris under premieutdelingen i Teide Bar.

Smertelige erfaringer med lydnivå og trangboddhet fra banketten vår i spisesalen forrige lørdag,
gjorde at vi hadde tatt grep i forhold til premieutdelingen denne uka. Etter spillingen var ferdig
kunne deltakerne i ro og mak innta middagsmåltidet i spisesalen og deretter ha god tid til
å innfinne seg i Bar Teide kl. 21:30.

Det viste seg å være et vellykket grep, og etter at folk
hadde sikret seg nødvendige forfriskninger, åpnet Per
baket med noen velvalgte ord. Deretter tok undertegnede
noen strofer fra Evert Taubes rikholdige produksjon før
Karsten Gill og hans Konnerud Singers bidro med
«Jeg skal aldri mer i livet spille spar. . .»

Så fikk premievinnerne gå løs på premiebordet, og midt-
veis under denne seansen tok våre svenske venner Boel
og Lasse Axelsson bladet fra munnen og bidro med en
morsom hyllest til vinen. Robert Veland framførte
hyggelige takksigelser i forhold til arrangementet før
Karsten avsluttet ballet med å lede an i allsang i den
artige «PÅ kryss og tvers ved kortbordet».

Vi mener å konstatere at dette var en vellykket måte å
avslutte uka på, og ser ikke bort fra at vi gjentar det
kommende lørdag. Karsten Gill leder allsangen og sine

Konnerud Singers under premieutdelingen
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PÅ KRYSS OG TVERS VED KORTBORDET

AVSLUTNINGSBULLETIN
Den siste bulletinen fra årets «Bridge for Alle»-festival her på Tenerife får dere tilsendt på mail

etter at dere kommer hjem. Det tar nok noen dager, men vi skal jobbe så raskt vi kan.

Mel: Sol ute – sol inne

Da blir det stikk ute – heit inne –

skvis i hjerter – spar i minne –

Å . . . som det tærer.

Håret det tupper og neaa den drypper –

Mens tennene skjærer.

Glem kjære makker – vær aldri sur

det kan gå bedre enn mange trur.

Da blir det fisk ute – trumf inne –

spar på hjerter – sop i blinde – stikk etter

stikk. . . Men. . .

Mel: Småbølger kruser viken

Meldinger krysser bordet – alle vil helst ha ordet –Hoppmelding låter fra makkere –Hva skal vi svare vi stakkare?Øynene skinner – men Goren – er han den rette sporen?Søren ta Goren – vi skulle meldt slem –Det blir bånn igjen . . . Men. . .

Mel: Kom i Kostervals

Kom i neste test, kjære makker da blir vi best.

Jeg deg følge vil – selv om lykka settes på spill –

Meldingene går – det blir svar vi ikke forstår –

Og slike kort – vi somlet bort – det ble meldt

altfor fort. . . For . . .

Mel: Syng-syng-syng og vær glad

Meld – meld – meld og vær gla –meld på de punkter du har –meld – meld – meld og vær gla –meld og hold makker for narr.Meld om i ørska du havner i slem –meld og jag sorgene hjem-meld – selv om Goren slikt ikke gjør –meld med ditt gode humør . . . For. . .

Mel: Det blir atter sol og sommer

Det blir atter smil og latter –

det blir utgangsmelding straks.

At vår motpart ikke fatter –

her er paret som har flaks.

Hva gjør det om lykken vender – mens vi hygger oss som best

for vi trives her blant venner – det er det som teller mest.
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«Store» og «små»
bridgespillere

EVALUERINGSSKJEMA
Vi minner igjen om evalueringsskjema

som vi ønsker fra så mange
som mulig for å ha et godt vurderings-

grunnlag for neste års festival.

Skjemaer finner dere utenfor spillelokalet
og nede på vårt kontor i resepsjonen.

Direktør Bruno

Direktøren vår Bruno Correa i kjent positur

Bruno Corea er vår meget imøtekommende direktør –
direktør i rette forstand ulastelig antrukket med dress
og slips. Bruno er brasilianer fra Natal og lidenskapelig
fotballentusiast. Han ser med stor forventning fram til
neste verdensmesterskap i hjemlandet der han tenker
å være ringside.

Han kom til England som turoperatør midt på 70-tallet
og ble der i 12 år før han flyttet hit til Tenerife i 1987
og begynte å jobbe på Parque Santiago. I 1994 tok han
over som direktør her på Paradise Park. Han er sjef for
et veldrevet hotell som er en familiebedrift, ikke knyttet
mot noen kjede, et anlegg som kan ta imot bortimot
900 gjester. Et stort antall gjester kommer fra de britiske
øyer, ellers er både Skandinavia og Tyskland godt
representert. Store deler av hotellet er modernisert,
en prosess som skal fortsette framover.

Bruno har nylig passert de 60 og bor i nærheten av
Puerto de la Cruz på nordvest siden av øya. Han tilbake-
legger daglig ca 220 km på motorvei og regner med
at han kjører mer enn en drosjesjåfør i området her.
Han dyrker gitarspilling på fritiden og foretrekker jazz,
bossanova og folkemusikk.

Mel.: «Det var en lørdag aften»

Se denne sang skal synges av de som ble de små,som ei i denne omgang en premie kunne få.Vi små som bare har holdt kort og flinke være vil,ja, vi blir aldri mester ut i bridgens edle spill.

For hellet var der ikke, og alltid gikk det galt.Honnørstikk var det nok av, det hele var banalt.3 Grand det har vi ofte meldt, men vi fikk bare 2.De store lo så underlig, vi små kun’ bare glo.

Med Blackwood titt vi spurte når vi sku’ gå i slem.Men hva hjalp fire esser, når vi sku’ bruke fem?Og kongene vi manglet litt, vår slem gikk ikke hjem.Vi streva og vi streva, men det førte ikke frem.

Til hver en åpningsmelding vi ga et vakkert svar.Vi svarte alltid makker med det som sikkert var.Så skulle det vel ei gå galt, men det var ikke sant.For når vi talte stikka opp, så var det de som vant.
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Hovedturnering 3: Myklestad – Frydenlund

Vinnerne av hovedturnering 3 Sigurd Frydenlund og Torbjørn Myklestad flankert av arrangørene

Den tredje av årets hovedturneringer samlet 31 par i A og 20 i B og tangerte dermed
totalrekorden på 26 bord. I A-gruppa var det nok en gang Åge Storskogen som gikk hardest ut,
i par med Lisbeth Aulie Eide. De ledet etter første dag, tett fulgt av Helge Flakstad – Harald Gjerde.
På lørdagen var det imidlertid ingen tvil: Torbjørn Myklestad og Sigurd Frydenlund rykket
etter hvert til seg en solid ledelse og cruiset i mål nesten 60 poeng foran Helge og Harald.
Robert Veland – Helge Vallestad og Berge Nising – Per Arne Flått fulgte på plassene bak..

I B-gruppa ledet Jean Campell og Kari Sakshaug etter første dag, foran Kari Gudmundsen og
Britt Slorer. Midtveis lørdag tok Kristine Ur og Knut Fister over og vant en klar seier foran
Jean og Kari. Sonja Stokka – Else Nybø ble nummer tre og Margareta Nachmansson –
Aase Marie Svedahl tok den siste premieplassen.
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Kristine Ur og Knut Fister vant B-pulja i hovedturnering 3. Her ser vi sølv og bronsevinnerne under premieutdelingen. fra venstre Jean Ross
Campbell, Kari Sakshaug, Else Nybø, Sonja Stokka

I tredje runde på fredag var det kun to par som maktet
å melde denne slemmen:

€ Kn 9 6 5
~ 3
} K D 10 7 5
| K Kn 10

€ D 10 8 € 7 2
~ K 8 2 ~ D Kn 9 7 6 4
} Kn 9 4 } 2
| D 7 3 2 | 9 8 6 5

€ E K 4 3
~ E 10 5
} E 8 6 3
| E 4

Nord er giver og Ø-V i sonen.

Jeg har ikke fått meldingsforløpet til Helge og
Harald og kommer derfor med et eget forslag til
allmenn vurdering:

Vest Nord Øst Syd
pass pass 1 ru

pass 1 sp pass 3 hj
pass 4 kl pass 4 ru
pass 4 hj pass 5 kl
pass 5 ru pass 5 NT
pass 6 sp pass pass
pass

3 hj til 5 ru er cue bids, og 5 NT Store Frie.
Jeg tar gjerne imot kommentarer!

N

S

V Ø

G
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SPILLETIPS 3

Godspill riktig farge
€ K 4 3 2
~ K Kn 7 6
} Kn 10 5
| 10 3

€ D 9 € Kn 10 8 6
~ 10 4 3 ~ D 9 5
} K 7 6 } E 8 2
| K 8 7 5 2 | D Kn 9

€ E 7 5
~ E 8 2
} D 9 4 3
| E 6 4

Syd spiller 1 NT og får kløver fem ut.

Du har fem sikre stikk og trenger to til. Både spar og
hjerter kan gi stikkene, men det sikre er å spille ruter.
Motstanderne får to ruterstikk og fem i kløver,
men Syd har sine ni. Prøver en spar eller hjerter,
går en bet.

!
tips

MESTERPOENG
Turneringene her nede spilles med Norske Mesterpoeng. Det gis klubbpoeng fra mandag til torsdag,

mens hovedturneringene fredag og lørdager belønnes med kretspoeng.

Poengene registreres direkte ved forbundskontoret.

TILLEGGSOPPLYSNING
Dessverre hadde forfatteren av forrige bulletins innlegg: «Morsomt innspill» falt ut.

Det var Svein Arne Munkvold som hadde begått innlegget.

N

S

V ØG
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Et knippe vinnere!

Dorrit og Bjørn Ragle fra Danmark, Jorunn Halvorsen og Eva Lundblad

Alf Jan Raanes, Øyvind Haagensen, Bjørn Buer, Olav Lillebuen

Helge Vallestad, Robert Veland, Helge Flakstad, Harald Gjerde, PerArne Flått, Berge Eldar Nising

Bjørn Buer, Alf Jan Raanes, Berge Eldar Nising, Øyvind Haagensen, Leif

Vassøy, Odd Arne Møllersen, Tore Eriksen, Leif Rostad
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Ragnhild Solum, Kjellaug Vik, Kristen Asbøll Vestad, Ingrid Ek, Sonja Stokka,

Else Nybø

Helge Vallestad, Robert Veland, Gro Tjeltveit, Kåre Tjeltveit, Per Arne

Flått, Berge Eldar Nising

Berit Dahl, Margunn Hopen, Solveig Hoff, Sigrid Helle Berg

Elin Dahl, Robert Veland, Helge Vallestad, Odd Arne Møllersen,

Bjørn Buer, Tore Eriksen, Tom Dahl
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Fra Sverre Christoffersen har vi fått dette morsomme leserinnlegget:

FRA NÆRINGSPARK TIL PARADISE PARK

Som fersk pensjonist fra Kongsberg Næringspark har jeg fått meg ny jobb. Ikke lenger fra 8 – 4,
men fra 4 – 8. Vi har startet et mann og kone-firma, og det lille teamet jobber med kontaktarbeid.
Kommunikasjon og gjennomføring av prosjekter. Prosjektene, med f.eks. kodenavnet «2 spar
doblet» har alle korte tidsfrister og kompetansen er alltid noe mangelfull, siden alle prosjektene er
forskjellige. Konkurransen i markedet er hard, og sabotasje svært vanlig. Vi er stadig i faresonen.
Etter hvert har vi klart å fullføre flere prosjekter, men enkelte medfører store bøter for manglende
gjennomføring. En kan ikke prate seg ut av vanskelige situasjoner. Kravene er absolutte, og kan
ikke fravikes.

Vårt firma er med i en overordnet sammenslutning som
er behjelpelig med støttetiltak til småbedrifter som vår.
Det er samtalegrupper der en kan snakke om og analysere
resultatene. Det benyttes også flytende medisinering for
å dempe realitetene etter kontrakt-tap. Like viktig er det
at gode resultater premieres. Dette gir ny «drive» til
innsats. I tillegg er spesialrådgivere tilgjengelige hver dag.

Og hva er så fortjenesten i vårt firma? Fortjenesten
måles ikke i penger, men i opplevelser. Vi går allerede
med stort overskudd, f.eks. sosialt, kulinarisk, kulturelt,

helsemessig, klimatisk og opplæringsmessig. Dessuten
er det mange morsomme og skrekkelige historier fra
kontraktarbeid i felten. En helt egen kategori av opp-
levelser er aha-opplevelsene. Dette er sterke og viktige
erfaringer for bedriftens videre utvikling.

At resultatet av vår egeninnsats i firmaet skulle gi
slik uttelling er en stor overraskelse. Vi arbeider nå
internasjonalt, og for tiden er arbeidsstedet Paradise Park
and Spa(r). Vårt firma-motto: «Bridge over troubled
water».

Sverre Christoffersen
Tlf. 92222203

Plastglass i Teide Bar!
Vi har fått noen innspill om at noen ikke setter særlig pris på at det serveres øl og vin

i plastglass oppe Teide Bar.

Det er det dessverre ikke mulig å gjøre noe med. Spansk lov sier at en bar som er tilknyttet
et badeanlegg ikke kan operere med glass i mer skjæringsutsatt materiale.
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Fra Kari Joukoff og Sverre Christoffersen
har vi fått følgende hyggelige hilsen:

KJÆRE KNUT OG PER!
Etter 3 ukers særdeles hyggelig og lærerikt opphold
vil vi takke dere, ildsjeler! Vi gleder oss allerede
til neste januar og til nye kort!

Avdeling for
fantastiske spill!
Av Bjørn Buer

På en sommerbridgekveld på frimurerlosjens restaurant i Trondheim i 1975,
utspilte det seg et voldsomt drama der undertegnede hadde en av hovedrollene.

€ E D x x
~ x x
} D x x
| K D x x

€ K Kn x x x € 10 x x
~ E D x x x ~ K Kn x x x
} K } x x x x
| E Kn | x

€ x
~ x
} E Kn 10 9 8
10 9 8 x x x

Undertegnede hadde fått syds kort og ingen var i sonen.
Vest var Ulf Tiller, en ganske habil spiller. Han åpnet
med 1 hjerter fordi hånden skulle reverseres. Nord var
Tom Ragnar Jacobsen som også var en bra spiller og som
doblet. Øst meldte nå 3 hjerter som ble opplyst å være
Culbertsen og vise 13-16 poeng. Jeg antok da at det
måtte være en hærskare fordelingspoeng involvert og
forberedte en stamp med meldingen 4 ruter i den hensikt
å følge opp med 5 kløver. Tiller meldte nå 4NT og
øst ble dermed den som sa 5 kløver, som jeg doblet.
5 hjerter gikk rundt til meg, Jeg antok at øst kanskje
var renons i en av minorfargene og stamper i 6 kløver
som neppe kunne være mer enn 2 beit.

Ulf Tiller tillot seg å doble. Men nå var det at Tom R.
Jacobsens uforbeholdne tillit til makker kom for en dag.
Han fant fram blålappen!! Den mannen lot seg ikke
skremme av at motparten hadde brukt Blackwood!
Men så skulle Tiller finne et utspill. Han så nok for seg
et blodbad så valget falt på ruter konge! Dermed gjensto
det bare å snelle hjem 12 stikk og notere den meget
uvanlige scoren 1380. Den gangen lå resultatslippen
inni spillmappene slik at de som spilte spillet etter oss
kunne lese hva som hadde skjedd tidligere. Vi fikk derfor
flere spørsmål om hvordan dette kunne være mulig.
Tom Ragnar Jacobsen (som for øvrig seinere byttet navn
til Dokmo) var etter dette i lang tid kjent for sitt heltemot.

Liver er kort –

det er sagt mangen gang –
men hvor mange kort?
og med hvilken rang?
‘‘Snakk sammen’’, sa Knut
Et språk med få ord
fløt over vårt bord.
Så mang en gang
vi endte i grand.
Det skjedde så fort,
vi spilte oss bort!

Hilsen Kari og Sverre

N

S

V ØG

Bjørn Buer (bildet)
har levert inn et spill
fra «Avdelingen for
fantastiske spill»
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Er du like god som
Gøran?
Tekst: Sten Bjertnes
Et spill fra Teide bar

€ K Kn x x
~ E x x
} x x x
| E Kn 9

€ E9x
~ Kn 10 6 x
} E K D x x
| x

Vest Nord Øst Syd
Gøran
1 } 1 ~

1 € 2 }* Dbl. 3 |
pass 3 ~ Dbl. pass rundt

* God støtte

Gøran stakk og spilte en stor } til. I tredje stikk skiftet
Gøran til hvilket kort?

Hele spillet:

€ K Kn x x
~ E x x
} x x x
| E Kn 9

€ D 10 8 x x € E9x
~ 8 ~ Kn 10 6 x
} 10 9 x } E K D x x
| K 8 x x | x

€ x
~ K D 9 7 x
} Kn x
| D 10 x x x

Gøran skiftet til liten |. Når da spillefører tok for ~Ess
kunne han ikke lenger vinne kontrakten. Spillet fortsatte
med en ny ~ fra bordet til 10 og K. Spillefører kunne ikke
lenger komme tilbake på bordet og få spilt en ~ til slik at
han kunne få knepet opp knekten. Dermed måtte forsvaret
få 5 stikk – 2 i } og et stikk i hver av de andre fargene.
Ser du hvordan spillefører kunne vunnet kontrakten?
Inne på bordet i tredje stikk må du spille en ~ til nieren.
Det hjelper ikke for Gøran å legge i tieren for da går
spillefører inn på ~ Ess og kniper igjen.

Lurt av Karlsen
Mange har vel sett TV-programmet «Lurt av Karlsen»
der Jan Fredrik Karlsen utsetter ulike kjendiser for de
mest hårreisende situasjoner.

Svein Hjalmar Andreassen må antagelig ha kjent seg
en smule i den posisjonen etter dette motspillet i
begynnelsen av oppholdet her:

€ x
~ K D x x x
} E Kn 10 x
| Kn x x

€ x x x € D x x
~ E x x ~ x x x
} x x x } D x x x
| E x x x | K D x

€ E K Kn 10 9 x
~ 10 x
} K 9
| x x x

Svein Hjalmar satt Syd, og det enkle meldings-
forløpet var:

Nord Syd
1 hj 1 sp
2 ru 3 sp
pass rundt

Vest spilte ut en liten kløver til kongen og fikk kløver
tilbake til esset, En liten ruter fikk gå uantastet rundt,
og da stakk Svein Hjalmar med kongen og spilte
umiddelbart ruter til tieren.

Øst dukket imidlertid opp med damen, innkasserte
kløver dame, og hjerter ess måtte gi beten!

N

S

V Ø

G

N

S

V ØG

N

S

V ØG
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Ukene går – Åge består
Mandag 17. januar startet vi på den andre fulle uka her på Paradise Park, og det var ingen ting
som tydet på at Åge Storskogen hadde tatt skade av et helgeopphold. Han holdt seg i teten
fra tidlig i turneringen og gikk i mål til en ny førsteplass sammen med Olav Lillebuen.
Denne gang riktignok delt med Alf Jan Raanes og Øyvind Haagensen som spurtet opp til
palltoppen i siste runde.

Anne Lise Bru og Sten Bjertnes tok tredjeplassen og
Bjørn Buer og Ivar Tvedt ble nummer fire.

Da jeg konsulterte Åge om et spill, var det imidlertid
ikke et superspill han bidro med, men noe han kalte
«Sekvensegg» – feil på feil i samme spill:

€ D Kn 9 6 5 3
~ D Kn 9 5 2
} 10 8
| –

€ E K 4 € 10
~ 10 4 3 ~ E K 8 6
} Kn 9 } E 7 4 3
| E K 10 8 3 | 7 5 4 2

€ 8 7 2
~ 7
} K D 6 5 2
| D Kn 9 6

Åge satt Øst, Olav Vest og de var i sonen med
motstanderne utenfor. Meldingene gikk:

Øst Syd Vest Nord
1 kl 1 ru 2 ru 2 sp
pass pass 3 ru 3 hj
dbl. 3 sp dbl. pass rundt

«Første feil var at jeg absolutt burde meldt 3 NT», sa Åge.
Den står rett fram ved å sikkerhetsbehandle kløveren.
«Dernest burde jeg ha spilt ut spar ti men valgte kløver.»
«Jeg kom umiddelbart inn på hjerter konge, men fortsatt
var jeg ikke til stede og spilte mer kløver. Dermed ble
det til slutt bare en bet og minus to på spillet. Vi burde fått
minus 50», var Åges konklusjon.

14 bord stilte til start i A-klassen, og nesten like mange
var det i B – 13 bord. Her gikk Ingrid Ek og Kristen
Asbøll Vestad hardt ut og holdt seg på 1. og 2. plass
turneringen gjennom. De var til tider truet av Liv
Haagensen og Elsa Undem men gikk i mål med syv
poengs margin. På tredje plass fulgte Ragnhild Solum –
Kjellaug Vik, mens Sonja Stokka og Else Nybø tok
fjerdeplassen.

Tirsdag 18. samlet 11 bord i B og 12 bord i A, og den lille
nedgangen kan nok til en viss grad tilskrives helseplagene
som har begynt å herje her. Det hostes, nyses og fryses
over en lav sko, så det er nok bakterier og virus som
har gjort sitt inntog i bridgen. Det har vært skyldt på
air condition, men jeg tviler på at den kan forårsake et
slikt omfang.

I A-gruppa ble det mange skifter i teten. Vel midtveis
holdt Nina Krogh Riise og Lis Ryde stand noen runder,
men til slutt var det Odd Arne Møllersen og Tore
Eriksen som sto øverst. De praktiserte Jan Wohlins ord
om at «Det g€aller å ligga først n€ar dom kommer och s€ager
att det€ar slut». Helge Vallestad – Robert Veland tok
2. plassen mens Bjørn Buer – Ivar Tvedt kom på
bronseplass og Elin og Tom Dahl ble nummer fire.
For en gangs skyld måtte Åge nøye seg med plassering litt
lenger ned.

N

S

V ØG

Åge Storskogen har
dominert på Paradise
Park!
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I B-gruppa så det lenge ut til at Ragnhild og Gunnar
Oseberg skulle triumfere, men de måtte til slutt nøye
seg med tredjeplass. Vant gjorde Knut Fister og
Kristine Ur foran Solveig Hoff og Sigrid Helle Berg,
Margunn Hopen og Berit Dahl ble nummer fire.

Her skal du få en utfordring sammen med makker:

€ K D € E 10
~ – ~ K 9 8 2
} D Kn 9 7 4 3 2 } E K 6 5
| E K 7 3 | D 6 2

Ingen av parene i verken A eller B klarte å melde
storeslemmen i ruter. Øst er giver, og motparten for-
holder seg rolig. Kan du komme opp med et godt og
velbegrunnet forslag, vanker det en flaske vin i belønning.

Onsdag 19. samlet 23 par i B og 28 i A. I B-klassen så det
lenge ut til at våre svenske venner fra Kungsbacka, Boel
og Lasse Axelsson skulle hale i land seieren, men en
kanonspurt av Ingrid Ek og Åge Storskogen brakte
dem fattige fire poeng foran. Ellen Stavnar og Liv
Lågstad ble nummer tre og Kristine Ur og Knut Fister
nummer fire.

I A-klassen dominerte Berge Eldar Nising og Per Arne
Flått turneringen gjennom og gikk i mål med god
margin til Lidvor og Stein Midthun. Gro og Kåre Tjeltveit
tok seg av bronsen tett fulgt av Robert Veland og
Helge Vallestad.

Vinnerparet i A var blant de fem som klarte å melde
denne storeslemmen i NT:

€ 10 6 2 € E K 9
~ 10 6 ~ E K D 9 8 5 4
} E K 3 } 9
| K 10 9 8 6 | E 2

Jeg har ikke lykkes å få tak i deres meldeserie, men kanskje
meldte de på samme måte som Bjørn Buer og Ivar Tvedt:

Øst Vest
2 kl 3 kl
3 hj 3 NT
4 NT 5 ru
5 NT 6 hj
7 NT pass rundt

Torsdag 20. var Bjørn Buer og Alf Jan Raanes dag
med ledelse praktisk talt fra start til mål i det 28 par
store A-feltet. Nærmest fulgte Øyvind Haagensen –
Leif Vassøy, Odd Arne Møllersen – Tore Eriksen og
Berge Nising – Leif Rostad.

I B-gruppa hadde mange avsluttet oppholdet og dermed
var feltet bare på 7 bord. Kristine Ur og Knut Fister
vant foran Eva Lundblad – Jorunn Halvorsen og våre
danske venner Dorrit og Bjørn Ragle.

Harald Gjerde fikk opp en skvisposisjon i dette spillet
fra tredje runde:

€ 10 9 5
~ K 10 3 2
} E 6
| K 9 4 2

€ E 8 3 € K D 7 6
~ E D 9 ~ 8
} K Kn } D 9 7 5 3 2
| E Kn 10 6 3 | 8 5

€ Kn 4 2
~ Kn 7 6 5 4
} 10 8 4
| D 7

Han var som Vest i 3 NT i likhet med de fleste andre
bord og fikk spar ti ut til esset. Ruter konge til esset,
og nå gjorde Nord feilen å spille kløver til dame og ess.
Ruter knekt, spar til bordet og med to kort igjen hadde
han E D i hjerter på egen hånd og en hjerter og kløver åtte
på bordet. Nord måtte blanke hjerterkongen for å holde
kløveren, men Harald Toppet elegant ut majesteten og
12 stikk. Det ga «bare» 5 pluss da mange hadde gitt bort
det tolvte stikket ved å spille hjerter ut opp i saksen.

N

S

V ØG
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Kropp i sentrum
Som januarbarn runder jeg alltid år her nede, og i år hadde NBF funnet ut at den etter
hvert tilårskomne kroppen trengte skikkelig vederkvegelse. «Full body massage» sto det på
gavekortet, og det var ikke uten en viss spenning jeg entret SPA-avdelingen forrige tirsdag.

Om jeg hadde hatt noen forestillinger om lettkledde
damer med kattemyke bevegelser og kjælne fingre
som skulle ta mot, ble disse grundig gjort til skamme
ved tilsynekomsten av en ung mann i diskret,
grått kostyme.

Den gamle kroppen inklusive overflødige kilo, ble
geleidet inn i et dunkelt opplyst rom med stearinlys
og smektende musikk og plassert med ansiktet ned
iført en minimal plastikktruse og håndkle over rygg-
partiet. Den unge mannen satte deretter i gang fra
fotenden med oljer og drevne fingre og jobbet seg
sakte men sikkert oppover mot nakkeregionen.

Underveis ble jeg smertelig klar over at jeg hadde
muskler jeg ante eksistensen av, men velbehaget var
likevel atskillig større enn ubehaget, så jeg takker
hjerteligst for den vederkvegende timen!

Den unge mannen var for øvrig svært opptatt av
Nordlyset, og jeg kunne fortelle at jeg hadde opplevd
det ved selvsyn, og måtte gi en, antagelig svært
mangelfull, beskrivelse av fenomenet.

Takk for gaven!!

Tønsberg Damebridge

Tønsberg Damebridge - en av klubbene med størst representasjon og her er 9 av de 14 deltakerne. Bakers fra v. Kari
Sakshaug, Eva Lundblad, Birgitta Muller, Jean Ross Campbell og foran fra v. Jorunn Halvorsen, Berit Dahl, Inger Heldal
Andersson, Margunn Hopen, Else Nysæther.
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Resultater
Hovedturnering 2A

 ssalP  erocS   

  23
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK 

198   1   
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK 

  15
 Sten Bjertnes, TopBridge BC 

126   2   
 Alf Jan Raanes, Sandefjord BK 

  16
 Tor Øyvind Bjørheim, Bridge for Alle Tenerife 

94   3   
 Gudmund Helland, Strand BK 

  19
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK 

80   4   
 Leif Vassøy, Stavanger BK 

  25
 Ketil Andre Olsen 

67   5   
 Lars Frøland, Heimdal BK 

  1
 Einar Pettersen, Vardø DK 

58   6   
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK 

  12
 Robert Veland, Melandsknekten BK 

56   7   
 Helge Vallestad, Me landsknekten BK 

  4
 Olav Molberg, Hamar BK 

55   8   
 Johan C. Skattum, BK Hein 46 

  28
 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife 

41   9   
 Kåre Høiness, BK Augvald 

  2
 Bjørn Buer 

34   10   
 Ivar Tvedt 

  8
 Svein Arne Munkvold, Narvik BS 

34   10   
 Leif Rostad, Fredrikstad BK 

  3
 Arnstein Nymoen 

33   12   
 Johan Finanger 

  6
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK 

21   13   
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife 

  17
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife 

16   14   
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK 

  24
 Frode Rostad, Fredrikstad BK 

13   15   
 Hildur Rostad, Fredrikstad BK 

  26
 Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife 

6   16   
 Tord Bodin, Bridge for Alle Tenerife 

  14
 Elsa Undem, Statoil BK 

5   17   
 Rolf Undem, Hinna BK 

  5
 John Holm, Namsos BK 

-8   18   
 Harald Solstad, Namsos BK 

  7
 Tomas Ruth 

-11   19   
 Svein Stenberg 

  18
 Dagfinn Johansen, Bridge for Alle Tenerife 

-31   20   
 Torbjørn Myklestad, Heimdal BK 

  9
 Rune Nicolaisen 

-38   21   
 Bente Nicolaisen 

  13
 Antoinette Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerife 

-38   21   
 Erik Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerifer 

  20
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK 

-40   23   
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK 

  29
 Svein Kaarød, Nesodden BK 

-53   24   
 Frank Lloyd Andersen, Nesodden BK 

  21
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife 

-57   25   
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife 

  27
 Gro Sissel Gulden 

-58   26   
 Elna Eraker 

  31
 Kari Eide 

-64   27   
 Einar Eide 

  22
 Nora Collins, Bridge  for Alle Tenerife 

-68   28   
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife 

  11
 Karsten Gill 

-108   29   
 Jeanne Gill 

  10
 Olav Lillebuen,  BK Sølvknekt 

-110   30   
 Martin Raaen, BK Sølvknekt 

  30
 Marita Erikson, SBF 

-118   31   
 Per Lundquist, SBF 
  

Hovedturnering 2B
 

   Omgang    Turnering
  Score   %    Plass    Score  Plass 

 9
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife  

22 
  55,82 

 6 90  1 
 Einar Myklebust, Råde BK  

 6
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

37 
  59,79 

 1 85  2 
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

 4
 Sonja Stokka 

31 
  58,20 

 2 58  3 
 Else Nybø 

 7
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK  

30 
  57,94 

 3 55  4 
 Marit Tordly, Nøtterøy BK  

 15
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife

29 
  57,67 

 4 51  5 
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

 18
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife

26 
  56,88 

 5 36  6 
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife

 13
 Eva Lundblad 

 
  50,00 

 10 11  7 
 Jorunn Halvorsen 

 14
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

8 
  52,12 

 8 3  8 
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge  

 19
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife

2 
  50,53 

 9   9 (22)  
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 1
 Ellen Stavnar 

14 
  53,70 

 7   10 (20)  
 Liv Lågstad 

 10
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

-18 
  45,24 

 15 -11  11 
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK

 20
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

-21 
  44,44 

 17 -21  12 
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife  

 5
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge  

-13 
  46,56 

 13 (21)  -29  13 
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

 2
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge

-13 
  46,56 

 12 (21)  -30  14 (23)  
 Solveig Sti, Bridge  for Alle Tenerife  

 12
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

-11 
  47,09 

 11 -30  15 (19)  
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 17
 Anne Bergquist, Bridge for Alle Tenerife

-24 
  43,65 

 18 -38  16 
 Elisabeth Roman, Narvik BS

 11
 Solveig Hoff 

-41 
  39,15 

 20 -40  17 
 Sigrid Helle Berg 

 3
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge

-19 
  44,97 

 16 -41  18 
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge  

 8
 Else Sundt-Hansen, Brid ge for Alle Tenerife

-14 
  46,30 

 14 -43  19 
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

 16
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife  

-25 
  43,39 

 19 -58  20 
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  
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Hovedturnering 3A
 ssalP  erocS   

  8
 Torbjørn Myklestad 

175   1   
 Sigurd Frydenlund 

  24
 Helge Flakstad, Bridgekameratene 

117   2   
 Harald Gjerde, Kvernevik BK 

  18
 Robert Veland, Melandsknekten BK 

105   3   
 Helge Vallestad, Me landsknekten BK 

  26
 Berge Eldar Nising 

104   4   
 Per Arne Flått 

  17
 Lisbeth Aulid Eide, Sarpsborg BK 

86   5   
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK 

  25
 Frank Lloyd Andersen, Nesodden BK 

67   6   
 Leif Rostad, Fredrikstad BK 

  23
 Bjørn Buer 

65   7   
 Alf Jan Raanes 

  30
 Olav Lillebuen 

62   8   
 Anne Lise Bru 

  1
 Einar Pettersen, Vardø DK 

45   9   
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK 

  9
 Olav Molberg 

45   9   
 Johan C. Skattum 

  3
 Svein Hjalmar Andreassen 

31   11   
 Astrid Steen Lybæk 

  20
 Ragnhild Solum 

24   12   
 Kjellaug Vik 

  10
 Odd Arne Møllersen, Høybråten BK 

23   13   
 Tore Eriksen, Høybråten BK 

  11
 Martin Raaen 

11   14   
 Svein Stenberg 

  6
 Rune Nicolaisen 

1   15   
 Bente Nicolaisen 

  13
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife 

-1   16   
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK 

  7
 Arnstein Nymoen 

-7   17   
 Johan Finanger 

  31
 Øyvind Bjørheim 

-8   18   
 Gudmund Helland 

  21
 Sten Bjertnes, TopBridge BC 

-13   19   
 Leif-Erik Bru, Hamar BK 

  2
 Øyvind Haagensen 

-22   20   
 Leif Vassøy 

  14
 Karsten Gill 

-22   20   
 Jeanne Gill 

  5
 Dagfinn Johansen 

-27   22   
 Ingrid Bjørgan 

  4
 Gro Sissel Gulden 

-35   23   
 Elna Eraker 

  27
 Kirsten Langseth 

-42   24   
 Hildur Rostad 

  28
 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife 

-52   25   
 Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife 

  29
 Nina Krogh Riise, Bergens BK 

-65   26   
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife 

  15
 Per Erling Hødnebø 

-66   27   
 Einar Torgersen 

  12
 Harald Solstad, Namsos BK 

-68   28   
 Sverre Sitter 

  22
 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife 

-92   29   
 Kåre Høiness, BK Augvald 

  19
 Kari Eide 

-126   30   
 Einar Eide 

  16
 Judith Bernstein, Bridge for Alle Tenerife 

-180   31   
 Ann-Eli Søtorp, Bodø BK Lyn 

Hovedturnering 3B
 ssalP  erocS   

 14
 Kristine Ur 

83   1   
 Knut Fister, Vatland BK 

 17
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge 

55   2   
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge 

  9
 Sonja Stokka 

54   3   
 Else Nybø 

 16
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge 

50   4   
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife 

  4
 Kari Gudmundsen, Bridge for Alle Tenerife 

49   5   
 Britt Slorer, Bridge for Alle Tenerife 

 13
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge 

46   6   
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge 

  1
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK 

26   7   
 Marit Tordly, Nøtterøy BK 

  7
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge 

21   8   
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife 

  3
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife 

16   9   
 Lisbeth Higley, Tønsberg Damebridge 

  5
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK 

16   9   
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK 

 10
 Eva Lundblad 

3   11   
 Jorunn Halvorsen 

 20
 Solveig Hoff 

3   11   
 Sigrid Helle Berg 

 18
 Rannveig Opedal, Bridge for Alle 

1   13   
 Ragnhild Schlichting, Br idge for Alle Tenerife 

  2
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge 

-7   14   
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge 

  15
 Ellen Stavnar 

-9   15   
 Liv Lågstad 

  8
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife 

-27   16   
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK 

  19
 Boel Axelsson, SBF 

-35   17   
 Lasse Axelsson, SBF 

  11
 Inger Reinholtsen, Sortland BK 

-99   18   
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife 

  12
 Sissel Biørnstad, Bri dge for Alle Tenerife 

-105   19   
 Sissel Fagerli, BK Vest Oslo 

  6
 Ces Smith-Kielland, Brid ge for Alle Tenerife 

-141   20   
 Margareth Wollebæk, Nøtterøy BK 
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Tirsdag 11/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  10
 Lars Frøland 

68 
  65,74 

 1 ;
 Torbjørn Myklestad 

  1
 Bjørn Buer 

47 
  60,88 

 2 ;
 Ivar Tvedt 

  16
 Helge Vallestad 

37 
  58,56 

 3 (25)  
 Robert Veland 

  12
 Johan Finanger 

37 
  58,56 

 4 (23)  
 Arnstein Nymoen 

  9
 Svein Stenberg, Sandefjord BK  

29 
  56,71 

 5 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

  11
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

24 
  55,56 

 6 (26)  
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  18
 Svein Arne Munkvold, Narvik BS  

24 
  55,56 

 7 (22)  
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife  

  13
 Nora Collins, Bridge  for Alle Tenerife

13 
  53,01 

 8 ;
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife

  3
 Einar Pettersen, Vardø DK  

8 
  51,85 

 9 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  4
 Marita Erikson, SBF

7 
  51,62 

 10 ;
 Per Lundquist, SBF

  6
 Olav Molberg 

3 
  50,69 

 11 (24)  
 Johan C. Skattum 

  20
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

3 
  50,69 

 12 (24)  
 Rolf Undem, Hinna BK  

  14
 Elna Eraker 

-3 
  49,31 

 13 ;
 Gro Sissel Gulden 

  2
 Karsten Gill 

-5 
  48,84 

 14 ;
 Jeanne Gill 

  17
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

-21 
  45,14 

 15 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  7
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife  

-36 
  41,67 

 16 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  8
 Per Erling Hødnebø 

-46 
  39,35 

 17 ;
 Einar Torgersen 

  19
 Kari Eide 

-47 
  39,12 

 18 ;
 Einar Eide 

  5
 Marit Andreassen Bjørnstad 

-63 
  35,42 

 19 ;
 Tomas Ruth 

  15
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

-79 
  31,71 

 20 ;
 Einar Myklebust, Råde BK  

Tirsdag 11/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 4
 Sonja Stokka 

55 
  64,32 

 1 ;
 Else Nybø 

 14
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

27 
  57,03 

 2 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife

 5
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

26 
  56,77 

 3 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 3
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

15 
  53,91 

 4 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife

 12
 Jorunn Halvorsen, Bridge for Alle Tenerife

11 
  52,86 

 5 ;
 Eva Lundblad, Tønsberg Damebridge  

 1
 Liv Haagensen, Stavanger DBK  

9 
  52,34 

 6 (26)  
 Elsa Undem, Statoil BK

 11
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

9 
  52,34 

 7 (22)  
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 8
 Helga Nysæther 

7 
  51,82 

 8 ;
 Birgitta Muller 

 10
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

4 
  51,04 

 9 ;
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK  

 18
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife  

2 
  50,52 

 10 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 15
 Marit Tordly 

-3 
  49,22 

 11 ;
 Tone Eiklid 

 9
 Anne Bergquist, Bridge for Alle Tenerife  

-4 
  48,96 

 12 ;
 Elisabeth Roman, Narvik BS  

 13
 Solveig Sti 

-6 
  48,44 

 13 ;
 Margareta Nachmanson 

 19
 Torund Holland, Bridge for Alle Tenerife  

-9 
  47,66 

 14 ;
 John Holland, BBO Norge  

 16
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife

-14 
  46,35 

 15 ;
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife

 17
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

-16 
  45,83 

 16 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge  

 6
 Sigrid Helle Berg 

-20 
  44,79 

 17 (27)  
 Solveig Hoff 

 7
 Else Sundt-Hansen, Brid ge for Alle Tenerife

-20 
  44,79 

 18 (21)  
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

 2
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife  

-25 
  43,49 

 19 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife
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Onsdag 12/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  6
 Johan Finanger 

67 
  62,69 

 1 ;
 Arnstein Nymoen 

  11
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK  

41 
  57,77 

 2 ;
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  24
 Per Reidar Dale 

40 
  57,58 

 3 ;
 John Holm 

  12
 Olav Molberg, Hamar BK  

38 
  57,20 

 4 ;
 Johan C. Skattum, BK Hein 46  

  7
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

30 
  55,68 

 5 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife

  1
 Bjørn Buer 

29 
  55,49 

 6 ;
 Ivar Tvedt 

  13
 Einar Pettersen, Vardø DK  

20 
  53,79 

 7 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  14
 Ketil Andre Olsen 

15 
  52,84 

 8 ;
 Torbjørn Myklestad, Heimdal BK

  10
 Liv Haagensen, Stavanger DBK

13 
  52,46 

 9 ;
 Rolf Undem, Hinna BK  

  21
 Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife

11 
  52,08 

 10 ;
 Tord Bodin, Bridge for Alle Tenerife

  23
 Kari Eide 

7 
  51,33 

 11 ;
 Einar Eide 

  19
 Harald Solstad 

4 
  50,76 

 12 ;
 Dagfinn Johansen 

  17
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK

-1 
  49,81 

 13 (24)  
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK  

  22
 Bente Nicolaisen 

-1 
  49,81 

 14 (24)  
 Rune Nicolaisen 

  9
 Antoinette Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerife

-8 
  48,48 

 15 ;
 Erik Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerifer

  3
 Elna Eraker 

-12 
  47,73 

 16 ;
 Gro Sissel Gulden 

  20
 Tomas Ruth 

-13 
  47,54 

 17 ;
 Svein Stenberg 

  15
 Elsa Undem, Statoil BK  

-14 
  47,35 

 18 ;
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

  18
 Robert Veland, Melandsknekten BK

-18 
  46,59 

 19 ;
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  16
 Marita Erikson, SBF

-20 
  46,21 

 20 ;
 Per Lundquist, SBF

  5
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife  

-47 
  41,10 

 21 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  4
 Else Øyen, Bridge for Alle Tenerife  

-50 
  40,53 

 22 ;
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife  

  8
 Karsten Gill 

-55 
  39,58 

 23 ;
 Jeanne Gill 

  2
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

-82 
  34,47 

 24 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

Onsdag 12/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 12
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

90 
  68,75 

 1 ;
 Einar Myklebust, Råde BK  

 10
 Sigrid Helle Berg 

80 
  66,67 

 2 ;
 Solveig Hoff 

 6
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

61 
  62,71 

 3 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

 16
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

50 
  60,42 

 4 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK  

 8
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife  

47 
  59,79 

 5 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 22
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK  

38 
  57,92 

 6 ;
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife

 3
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

28 
  55,83 

 7 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife  

 20
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK  

12 
  52,50 

 8 ;
 Marit Tordly, Nøtterøy BK  

 11
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge

 
  50,00 

 9 ;
 Solveig Sti, Bridge  for Alle Tenerife  

 17
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

-2 
  49,58 

 10 ;
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

 21
 Jorunn Halvorsen 

-10 
  47,92 

 11 ;
 Eva Lundblad 

 5
 Liv Lågstad 

-17 
  46,46 

 12 ;
 Ellen Stavnar 

 14
 Helga Nysæther 

-19 
  46,04 

 13 ;
 Birgitta Muller 

 7
 Else Nybø 

-21 
  45,62 

 14 (27)  
 Sonja Stokka 

 9
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife  

-21 
  45,62 

 15 (21)  
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife  

 1
 Else Sundt-Hansen, Brid ge for Alle Tenerife

-27 
  44,37 

 16 ;
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

 18
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife  

-29 
  43,96 

 17 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife  

 19
 Torund Holland, Bridge for Alle Tenerife  

-32 
  43,33 

 18 ;
 John Holland, BBO Norge  

 4
 Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife  

-49 
  39,79 

 19 (25)  
 Margareth Wollebæk, Nøtterøy BK  

 15
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

-49 
  39,79 

 20 (23)  
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK

 13
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

-63 
  36,87 

 21 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 2
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

-67 
  36,04 

 22 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife
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Mandag 17/1, pulje A
 ssalP    %  erocS  

  3
 Olav Lillebuen, BK Sølvknekt  

63 
  60,94 

 1 (24)  
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  22
 Alf Jan Raanes 

63 
  60,94 

 2 (24)  
 Øyvind Haagensen 

  2
 Anne Lise Bru, Hamar BK  

51 
  58,85 

 3 ;
 Sten Bjertnes, TopBridge BC

  15
 Bjørn Buer 

45 
  57,81 

 4 ;
 Ivar Tvedt 

  13
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife

41 
  57,12 

 5 ;
 Svein Stenberg, Sandefjord BK

  4
 Olav Molberg 

33 
  55,73 

 6 ;
 Johan C. Skattum 

  21
 Harald Gjerde 

26 
  54,51 

 7 (28)  
 Svein Hjalmar Andreassen 

  6
 Bente Nicolaisen 

26 
  54,51 

 8 (20)  
 Rune Nicolaisen 

  10
 Einar Pettersen, Vardø DK

20 
  53,47 

 9 ;
 Leif Rostad, Fredrikstad BK

  8
 Odd Arne Møllersen, Høybråten BK

19 
  53,30 

 10 ;
 Tore Eriksen, Høybråten BK  

  24
 Frode Rostad, Fredrikstad BK

17 
  52,95 

 11 (52)  
 Hildur Rostad, Fredrikstad BK

  1
 Ingrid Bjørgan, Askim BK  

17 
  52,95 

 12 (48)  
 Lisbeth Aulid Eide, Sarpsborg BK

  19
 Sigurd Frydenlund 

17 
  52,95 

 13 (44)  
 Are Utvik 

  14
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

16 
  52,78 

 14 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  17
 Robert Veland, Melandsknekten BK

11 
  51,91 

 15 (25)  
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  12
 Rolf Undem, Hinna BK  

11 
  51,91 

 16 (23)  
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  20
 Berge Eldar Nising 

-2 
  49,65 

 17 ;
 Per Arne Flått 

  16
 Tor Øyvind Bjørheim, Br idge for Alle Tenerife

-3 
  49,48 

 18 ;
 Gudmund Helland, Strand BK

  7
 Per Reidar Dale 

-9 
  48,44 

 19 ;
 John Holm 

  26
 Harald Solstad 

-10 
  48,26 

 20 ;
 Arnstein Nymoen 

  18
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK  

-26 
  45,49 

 21 ;
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK  

  11
 Frank Lloyd Andersen, Nesodden BK

-33 
  44,27 

 22 (27)  
 Svein Kaarød, Nesodden BK  

  5
 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife

-33 
  44,27 

 23 (21)  
 Kåre Høiness, BK Augvald  

  27
 Antoinette Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerife

-38 
  43,40 

 24 ;
 Erik Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerifer

  9
 Dagfinn Johansen 

-73 
  37,33 

 25 ;
 Johan Finanger 

  23
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife

-75 
  36,98 

 26 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  25
 Einar Eide 

-102 
  32,29 

 27 ;
 Gro Sissel Gulden 

Mandag 17/1, pulje B
 ssalP    %  erocS  

 18
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

95 
  67,99 

 1 ;
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK

 16
 Liv Haagensen, Stavanger DBK

88 
  66,67 

 2 ;
 Elsa Undem, Statoil BK  

 12
 Ragnhild Solum, BK Hein 46

78 
  64,77 

 3 ;
 Kjellaug Vik, Vatland BK

 8
 Sonja Stokka 

60 
  61,36 

 4 ;
 Else Nybø 

 4
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

48 
  59,09 

 5 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife

 5
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

47 
  58,90 

 6 ;
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

 15
 Knut Fister, Vatland BK  

34 
  56,44 

 7 (51)  
 Kristine Fister 

 9
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

34 
  56,44 

 8 (49)  
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

 1
 Inger Reinholtsen, Sortland BK  

34 
  56,44 

 9 (44)  
 Martin Raaen, BK Sølvknekt  

 22
 Rannveig Opedal, Bridge for Alle  

18 
  53,41 

 10 ;
 Ragnhild Schlichting, Br idge for Alle Tenerife

 19
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife  

17 
  53,22 

 11 ;
 John Holland, BBO Norge  

 6
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge

8 
  51,52 

 12 ;
 Solveig Sti, Bridge  for Alle Tenerife  

 3
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

5 
  50,95 

 13 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge  

 13
 Ellen Stavnar 

-5 
  49,05 

 14 ;
 Liv Lågstad 

 24
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge  

-6 
  48,86 

 15 ;
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge

 21
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife  

-7 
  48,67 

 16 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 2
 Solveig Hoff 

-11 
  47,92 

 17 ;
 Sigrid Helle Berg 

 17
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

-14 
  47,35 

 18 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK

 25
 Eva Lundblad 

-35 
  43,37 

 19 ;
 Jorunn Halvorsen 

 11
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife

-42 
  42,05 

 20 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK

 7
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK

-50 
  40,53 

 21 ;
 Marit Tordly, Nøtterøy BK

 23
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

-58 
  39,02 

 22 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 14
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife

-73 
  36,17 

 23 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife

 10
 Sissel Biørnstad, Bri dge for Alle Tenerife  

-96 
  31,82 

 24 ;
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

 20
 Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife

-97 
  31,63 

 25 ;
 Margareth Wollebæ k, Nøtterøy BK  
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Tirsdag 18/1, pulje A
 ssalP    %  erocS  

  16
 Odd Arne Møllersen, Høybråten BK

73 
  62,67 

 1 ;
 Tore Eriksen, Høybråten BK  

  8
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

70 
  62,15 

 2 ;
 Robert Veland, Melandsknekten BK

  3
 Bjørn Buer 

68 
  61,81 

 3 ;
 Ivar Tvedt 

  7
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

53 
  59,20 

 4 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  19
 Johan C. Skattum, BK Hein 46  

51 
  58,85 

 5 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  14
 Leif Rostad, Fredrikstad BK  

50 
  58,68 

 6 ;
 PerKnut 

  4
 Sten Bjertnes, TopBridge BC  

38 
  56,60 

 7 ;
 Martin Raaen, BK Sølvknekt  

  13
 Nina Krogh Riise, Bergens BK  

21 
  53,65 

 8 ;
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife

  12
 Harald Gjerde 

17 
  52,95 

 9 ;
 Svein Hjalmar Andreassen 

  15
 Einar Pettersen, Vardø DK  

13 
  52,26 

 10 ;
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK  

  26
 Tor Øyvind Bjørheim, Bridge for Alle Tenerife

10 
  51,74 

 11 (26)  
 Gudmund Helland, Strand BK

  20
 Leif-Erik Bru, Hamar BK

10 
  51,74 

 12 (22)  
 Olav Molberg, Hamar BK  

  1
 Sigurd Frydenlund, Lørenskog BK

5 
  50,87 

 13 ;
 Are Utvik, Bridgekameratene

  21
 Frode Rostad, Fredrikstad BK

4 
  50,69 

 14 ;
 Hildur Rostad, Fredrikstad BK

  10
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

-2 
  49,65 

 15 ;
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  9
 Ragnhild Solum, BK Hein 46

-6 
  48,96 

 16 ;
 Kjellaug Vik, Vatland BK  

  11
 Anne Lise Bru, Hamar BK  

-10 
  48,26 

 17 ;
 Lisbeth Aulid Eide, Sarpsborg BK

  6
 Bente Nicolaisen 

-17 
  47,05 

 18 ;
 Rune Nicolaisen 

  5
 Karsten Gill 

-21 
  46,35 

 19 ;
 Jeanne Gill 

  25
 Frank Lloyd Andersen, Nesodden BK

-25 
  45,66 

 20 ;
 Svein Kaarød, Nesodden BK  

  23
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife

-38 
  43,40 

 21 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  27
 Olav Lillebuen, BK Sølvknekt  

-39 
  43,23 

 22 ;
 Alf Jan Raanes, Sandefjord BK  

  17
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK  

-45 
  42,19 

 23 ;
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK  

  2
 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife

-48 
  41,67 

 24 ;
 Kåre Høiness, BK Augvald  

  18
 Kari Eide 

-52 
  40,97 

 25 ;
 Einar Eide 

  22
 Elsa Undem, Statoil BK

-53 
  40,80 

 26 ;
 Rolf Undem, Hinna BK

  24
 Gro Sissel Gulden 

-55 
  40,45 

 27 ;
 Elna Eraker 

Tirsdag 18/1, pulje B
 ssalP    %  erocS  

 10
 Knut Fister, Vatland BK  

82 
  67,08 

 1 ;
 Kristine Fister 

 4
 Solveig Hoff 

69 
  64,37 

 2 ;
 Sigrid Helle Berg 

 5
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife

62 
  62,92 

 3 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 3
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge

58 
  62,08 

 4 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge

 18
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

49 
  60,21 

 5 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife

 15
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

25 
  55,21 

 6 (25)  
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge  

 22
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

25 
  55,21 

 7 (23)  
 Einar Myklebust, Råde BK  

 8
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

17 
  53,54 

 8 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK

 13
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

8 
  51,67 

 9 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 14
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife

6 
  51,25 

 10 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife

 1
 Sonja Stokka 

1 
  50,21 

 11 (24)  
 Else Nybø 

 6
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK

1 
  50,21 

 12 (24)  
 Marit Tordly, Nøtterøy BK

 12
 Eva Lundblad 

-1 
  49,79 

 13 ;
 Jorunn Halvorsen 

 9
 Ellen Stavnar 

-3 
  49,37 

 14 ;
 Liv Lågstad 

 2
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge

-8 
  48,33 

 15 ;
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge

 20
 Inger Reinholtsen, Sortland BK  

-15 
  46,87 

 16 ;
 Ragnhild Schlichting, Br idge for Alle Tenerife

 19
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

-24 
  45,00 

 17 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife

 11
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

-31 
  43,54 

 18 ;
 Ingrid Bjørgan, Askim BK

 16
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK

-36 
  42,50 

 19 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 17
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife

-45 
  40,62 

 20 ;
 John Holland, BBO Norge

 7
 Boel Axelsson, SBF  

-83 
  32,71 

 21 ;
 Lasse Axelsson, SBF  

 21
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

-157 
  17,29 

 22 ;
 Sissel Biørnstad, Bri dge for Alle Tenerife
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Onsdag 19/1, pulje A
 ssalP    %  erocS  

  6
 Berge Eldar Nising 

90 
  64,42 

 1 ;
 Per Arne Flått 

  3
 lidvor midthun 

60 
  59,62 

 2 ;
 Stein Midthun 

  1
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife

52 
  58,33 

 3 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  2
 Robert Veland, Melandsknekten BK

49 
  57,85 

 4 ;
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  24
 Harald Solstad, Namsos BK

44 
  57,05 

 5 ;
 Sverre Sitter 

  17
 Odd Arne Møllersen, Høybråten BK

41 
  56,57 

 6 ;
 Tore Eriksen, Høybråten BK  

  13
 Ann-Eli Søtorp, Bodø BK Lyn

40 
  56,41 

 7 ;
 Alf Jan Raanes, Sandefjord BK

  27
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK

37 
  55,93 

 8 ;
 Per Reidar Dale, Åsane BK

  18
 Anne Lise Bru, Hamar BK

25 
  54,01 

 9 (25)  
 Olav Molberg, Hamar BK

  5
 Arnstein Nymoen 

25 
  54,01 

 10 (23)  
 Johan Finanger 

  16
 Astrid Steen Lybæk, Bridgekameratene

17 
  52,72 

 11 ;
 Helge Flakstad, Bridge for Alle Tenerife

  26
 Frank Lloyd Andersen, Nesodden BK

16 
  52,56 

 12 ;
 Svein Kaarød, Nesodden BK  

  22
 Lisbeth Aulid Eide, Sarpsborg BK  

15 
  52,40 

 13 ;
 Leif Rostad, Fredrikstad BK

  9
 Harald Gjerde, Kvernevik BK

6 
  50,96 

 14 ;
 Leif Vassøy, Stavanger BK

  25
 Karsten Gill 

1 
  50,16 

 15 ;
 Jeanne Gill 

  10
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

 
  50,00 

 16 ;
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

  12
 Bjørn Buer 

-4 
  49,36 

 17 ;
 Ivar Tvedt 

  14
 Kari Eide 

-6 
  49,04 

 18 ;
 Einar Eide 

  21
 Rune Nicolaisen 

-22 
  46,47 

 19 (25)  
 Bente Nicolaisen 

  20
 John Holm, Namsos BK  

-22 
  46,47 

 20 (23)  
 Sigurd Frydenlund, Lørenskog BK

  8
 Ragnhild Solum, BK Hein 46

-35 
  44,39 

 21 ;
 Kjellaug Vik, Vatland BK  

  19
 Martin Raaen, BK Sølvknekt  

-36 
  44,23 

 22 (28)  
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK

  7
 Frode Rostad, Fredrikstad BK

-36 
  44,23 

 23 (20)  
 Hildur Rostad, Fredrikstad BK

  28
 Tor Øyvind Bjørheim, Br idge for Alle Tenerife  

-49 
  42,15 

 24 ;
 Gudmund Helland, Strand BK  

  23
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife  

-65 
  39,58 

 25 ;
 Svein Stenberg, Sandefjord BK  

  15
 Ingrid Bjørgan, Askim BK  

-67 
  39,26 

 26 ;
 Dagfinn Johansen, Bridge for Alle Tenerife

  11
 Are Utvik, Bridgekameratene

-79 
  37,34 

 27 ;
 Tommy Elde, Sortland BK  

  4
 Gro Sissel Gulden 

-85 
  36,38 

 28 ;
 Elna Eraker 

Onsdag 19/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 1
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

65 
  63,54 

 1 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

 17
 Boel Axelsson, SBF

61 
  62,71 

 2 ;
 Lasse Axelsson, SBF

 6
 Ellen Stavnar 

55 
  61,46 

 3 ;
 Liv Lågstad 

 12
 Kristine Ur 

42 
  58,75 

 4 ;
 Knut Fister, Vatland BK

 14
 Elsa Undem, Statoil BK

25 
  55,21 

 5 ;
 Liv Haagensen, Stavanger DBK

 2
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

19 
  53,96 

 6 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK

 16
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

9 
  51,88 

 7 ;
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

 19
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK

5 
  51,04 

 8 ;
 Marit Tordly, Nøtterøy BK

 20
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife

3 
  50,63 

 9 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife

 7
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

2 
  50,42 

 10 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK

 11
 Eva Lundblad 

1 
  50,21 

 11 ;
 Jorunn Halvorsen 

 9
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

-1 
  49,79 

 12 (28)  
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

 8
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

-1 
  49,79 

 13 (20)  
 Einar Myklebust, Råde BK  

 15
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

-2 
  49,58 

 14 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge  

 5
 Rannveig Opedal, Bridge for Alle  

-7 
  48,54 

 15 ;
 Ragnhild Schlichting, Br idge for Alle Tenerife

 3
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge  

-12 
  47,50 

 16 ;
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge

 21
 Judith Bernstein, Bridge for Alle Tenerife

-21 
  45,62 

 17 (26)  
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

 22
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife  

-21 
  45,62 

 18 (22)  
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife  

 18
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife  

-22 
  45,42 

 19 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK

 23
 Sonja Stokka 

-23 
  45,21 

 20 ;
 Else Nybø 

 4
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

-24 
  45,00 

 21 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife

 13
 Leif-Erik Bru, Hamar BK

-25 
  44,79 

 22 ;
 Gøran Forsgren 

 10
 Inger Reinholtsen, Sortland BK  

-80 
  33,33 

 23 ;
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife
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Torsdag 20/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  8
 Bjørn Buer 

74 
  61,86 

 1 ;
 Alf Jan Raanes 

  1
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

68 
  60,90 

 2 ;
 Leif Vassøy, Stavanger BK

  20
 Odd Arne Møllersen 

50 
  58,01 

 3 ;
 Tore Eriksen 

  6
 Berge Eldar Nising, Bridgekameratene  

47 
  57,53 

 4 ;
 Leif Rostad, Fredrikstad BK  

  28
 Tor Øyvind Bjørheim, Bridge for Alle Tenerife

40 
  56,41 

 5 (54)  
 Gudmund Helland, Strand BK  

  14
 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife

40 
  56,41 

 6 (47)  
 Kåre Høiness, BK Augvald

  10
 Einar Pettersen 

40 
  56,41 

 7 (43)  
 Kristen Asbøll Vestad 

  19
 Ragnhild Solum 

35 
  55,61 

 8 (29)  
 Kjellaug Vik 

  15
 Martin Raaen 

35 
  55,61 

 9 (19)  
 Sigurd Frydenlund 

  9
 Harald Gjerde 

23 
  53,69 

 10 (26)  
 Rolf Undem 

  5
 Johan Finanger, Namsos BK

23 
  53,69 

 11 (22)  
 Sverre Sitter 

  16
 Helge Vallestad 

11 
  51,76 

 12 (27)  
 Robert Veland 

  7
 Elsa Undem 

11 
  51,76 

 13 (21)  
 Svein Hjalmar Andreassen 

  26
 Åse Mogstad, Bridgekameratene

8 
  51,28 

 14 ;
 Torbjørn Myklestad, Heimdal BK

  17
 Harald Solstad 

6 
  50,96 

 15 (24)  
 Arnstein Nymoen 

  27
 Astrid Steen Lybæk, Bridgekameratene

6 
  50,96 

 16 (24)  
 Per Arne Flått, Namsos BK  

  13
 Nina Krogh Riise, Bergens BK  

2 
  50,32 

 17 ;
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife  

  4
 Bente Nicolaisen 

-9 
  48,56 

 18 ;
 Rune Nicolaisen 

  12
 Per Erling Hødnebø 

-14 
  47,76 

 19 (27)  
 Einar Torgersen 

  11
 Åge Storskogen 

-14 
  47,76 

 20 (21)  
 Olav Molberg 

  3
 lidvor midthun 

-19 
  46,96 

 21 ;
 Stein Midthun 

  18
 Leif-Erik Bru 

-21 
  46,63 

 22 ;
 Johan C. Skattum 

  2
 Frank Lloyd Andersen 

-51 
  41,83 

 23 ;
 Svein Kaarød 

  21
 Lisbeth Aulid Eide 

-53 
  41,51 

 24 ;
 Ingrid Bjørgan 

  25
 Elna Eraker 

-75 
  37,98 

 25 ;
 Gro Sissel Gulden 

  23
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

-77 
  37,66 

 26 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  24
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife

-82 
  36,86 

 27 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  22
 Dagfinn Johansen 

-92 
  35,26 

 28 ;
 Helge Flakstad 

Torsdag 20/1, pulje B
 ssalP    %  erocS  

 7
 Kristine Ur 

25 
  58,68 

 1 ;
 Knut Fister, Vatland BK  

 5
 Eva Lundblad 

19 
  56,60 

 2 ;
 Jorunn Halvorsen 

 13
 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife

11 
  53,82 

 3 ;
 Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife

 1
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK

10 
  53,47 

 4 ;
 Marit Tordly, Nøtterøy BK

 3
 Sonja Stokka 

8 
  52,78 

 5 (25)  
 Else Nybø 

 2
 Rannveig Opedal, Bridge for Alle  

8 
  52,78 

 6 (23)  
 Ragnhild Schlichting, Br idge for Alle Tenerife

 6
 Judith Bernstein, Bridge for Alle Tenerife  

2 
  50,69 

 7 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife

 8
 Inger Reinholtsen, Sortland BK

 
  50,00 

 8 ;
 Olav Lillebuen, BK Sølvknekt

 9
 Solveig Hoff 

-3 
  48,96 

 9 ;
 Sigrid Helle Berg 

 12
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

-4 
  48,61 

 10 ;
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

 11
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

-9 
  46,87 

 11 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK

 4
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

-14 
  45,14 

 12 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 14
 Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge  

-19 
  43,40 

 13 ;
 Helga Nysæther, Tønsberg Damebridge

 10
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

-34 
  38,19 

 14 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge
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Mandag 24/1, pulje A
 ssalP    %  erocS  

  20
 Bjørn Buer 

63 
  63,13 

 1 ;
 Alf Jan Raanes 

  19
 Tora Frøyland 

62 
  62,92 

 2 ;
 Ståle Frøyland 

  1
 Bjørn Olav Sørensen 

59 
  62,29 

 3 ;
 Johnny Holmbakken 

  6
 Geir Einar Gisnås 

58 
  62,08 

 4 ;
 Anne Marie Gisnås 

  3
 Astrid Steen Lybæk, Bridgekameratene

46 
  59,58 

 5 ;
 Øystein Jensen, Kristiansands BK

  2
 Per Martin Pedersen 

31 
  56,46 

 6 (27)  
 Ann-Eli Søtorp 

  8
 Odd Arne Møllersen 

31 
  56,46 

 7 (21)  
 Tore Eriksen 

  13
 Ketil Andre Olsen 

29 
  56,04 

 8 ;
 Are Utvik 

  7
 Leif Rostad 

2 
  50,42 

 9 ;
 Kirsten Langseth 

  12
 John Holm, Namsos BK  

1 
  50,21 

 10 ;
 Harald Solstad, Namsos BK

  11
 Sten Bjertnes, TopBridge BC

-5 
  48,96 

 11 ;
 Tommy Elde, Sortland BK  

  10
 Bjørn Røgelstad 

-8 
  48,33 

 12 ;
 Kurt Langhelle 

  21
 Lidvor Midthun 

-14 
  47,08 

 13 ;
 Stein Midthun 

  15
 Johan Finanger 

-20 
  45,83 

 14 ;
 Pål Arne Mediå 

  18
 Dagfinn Johansen, Bridge for Alle Tenerife

-24 
  45,00 

 15 ;
 Sverre Sitter 

  14
 Frank Lloyd Andersen 

-30 
  43,75 

 16 ;
 Svein Kaarød 

  16
 Karsten Gill 

-36 
  42,50 

 17 ;
 Jeanne Gill 

  5
 Lis Ryde, Bridge for Alle Tenerife

-42 
  41,25 

 18 ;
 Hildur Rostad, Fredrikstad BK  

  4
 Dorrit Ragle, Bridge for Alle Tenerife

-47 
  40,21 

 19 ;
 Bjørn Ragle, Bridge for Alle Tenerife

  22
 Kristian Asvald, Bri dge for Alle Tenerife

-48 
  40,00 

 20 ;
 Kåre Høiness, BK Augvald

  9
 Per Erling Hødnebø 

-50 
  39,58 

 21 ;
 Einar Torgersen 

  17
 Ellen Røkenes 

-62 
  37,08 

 22 ;
 Inge Ytterhus 

Mandag 24/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 3
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

16 
  56,67 

 1 (27)  
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

  5
 Rannveig Opedal, Bridge for Alle  

16 
  56,67 

 2 (21)  
 Ragnhild Schlicht ing, Bridge for Alle Tenerife

  12
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

15 
  56,25 

 3 ;
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

  2
 Liv Otnæss, Bridge for Alle  

13 
  55,42 

 4 ;
 Kristin Vigander, Blommenholm BK  

  8
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

11 
  54,58 

 5 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  13
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

10 
  54,17 

 6 (27)  
 Lisbeth Higley, Tønsberg Damebridge

  7
 Kari Mæhlum, Sortland BK  

10 
  54,17 

 7 (21)  
 Martin Raaen, BK Sølvknekt  

  1
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge

7 
  52,92 

 8 ;
 Solveig Sti, Bridge  for Alle Tenerife  

  6
 Ellen Stavnar 

5 
  52,08 

 9 ;
 Liv Lågstad 

  11
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife  

 
  50,00 

 10 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

  10
 Judith Bernstein, Bridge for Alle Tenerife

-7 
  47,08 

 11 ;
 Sissel Fagerli, BK Vest Oslo  

  4
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife

-26 
  39,17 

 12 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife  

  9
 Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife

-46 
  30,83 

 13 ;
 Margareth Wollebæ k, Nøtterøy BK  

Bridge for Alle 2011
Tenerife 7. – 30. januar 
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